2023 年 3 月吉日

お客様各位

東海協和株式会社

タイ駐在員事務所

事務所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度東海協和株式会社タイ駐在員事務所は 2023 年 3 月 31 日をもちまして現事務

所から装いも新たに事務所を下記に移転をすることとなりました。

＊新事務所での業務開始は 2023 年 4 月 3 日の予定でございます。

職員一同気持ちを新たに皆様の信頼に応えられるよう日々努力をしていきたいと思います。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

現住所   :  246 Times Square Building 15-01,15-03 Sukhumvit Rd,

Klongtoey, Klongtoey, Bangkok 10110 Thailand

現電話番号 :  02-250-0079

新住所   :  622 Emporium Tower Floor 10th, 21 Sukhumvit Road,

Klongton. Klongtoey Bangkok 10110 Thailand

新電話番号 :  02-664-8882 ext.115

以上

TOKAI KYOWA CO.,LTD.